Čas a miesto dodania 

2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci odovzdá kupujúcemu predmet zmluvy 
definovaný v bode 1.1 v lehote do 30 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy. 

Článok III 
Kúpna cena 

3.1. Kúpna cena za predmet zmluvy definovaný v bode 1.1 je 1 200,00 € (slovom 
jedentisícdvesto eur) vrátane DPH. 

3.2. Kupujúci sa zaväzuje, že zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu prevodom v lehote do 30 dní 
odo dňa doručenia faktúry. 

Článok IV 
Predmet zmluvy 

4.1. Predávajúci zodpovedá za to, že materiál/tovar/služba spÍňa kvalitatívne parametre podľa